
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte
9 4 12 8 3 1

235
21:22

╳

8
21

1
11
22

2
15
23

3
18

5
19

7
20

Auszeit

1:5
21:21

Ende
17:27 B  Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte
9 4 10 11 1 13

2518
15:19
17:20

3
11
22

5
12
24

6
13
25

7
14

8
17

10
19

Auszeit

12:14
13:18

S
A
T
Z

2

Start
17:30 B  Frankfurt R

I II III IV V VI Punkte
13 9 4 10 11 1

2518
17:17
18:18

╳

8
14

1
9
16

2
10
18

5
11
20

6
12
24

7
13
25

Auszeit

Ende
17:56 A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte
9 4 12 8 3 1

2111
20:23

0
8
16

1
9
17

3
10
18

4
12
20

5
14
21

7
15

Auszeit

16:16
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:02 A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte
8 3 1 9 4 12

2211 14 5
3:7 2:5 19:23

22:24
╳

9
15

1
10
17

2
11
19

3
12
20

4
13
22

8
14

Auszeit

3:7
15:19

Ende
18:29 B  Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte
9 4 10 11 1 13

2518
20:17
20:18

1
11
19

2
12
20

5
14
23

8
15
24

9
16
25

10
17

Auszeit

9:7
24:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Pokal Männer
Männer

A  Netzhoppers KW-Bestensee vs. United Volleys Frankfurt B
Spiel 7111 28.02.2021 17:00 Uhr

SAP Arena
68163 Mannheim 
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A  KönigsWusterh. 13/14
1 Keturakis, Byron X
2 Jalowietzki, Jan
3 Weir, James X
4 Goralik, Yannick X
5 Jackson, James X
7 Klooss, Adrian Lennart
8 Westphal, Dirk X
9 Allik, Karli X

10 Ratajczak, Kamil X
11 Timmermann, Theo X
12 Mönnich, Johannes X
14 Kovác, Jakub X
15 Gust, Levin
A  Libero

10 Ratajczak, Kamil X
15 Gust, Levin
A  Offizielle
T Achten, Christophe

CT Grüschow, Florian
SC Schulze, Dustin
A Dragowsky, Kai
P Ewald, David

C

B  Frankfurt 12/14
1 Imhoff, Facundo X
2 Tsuiki, Satoshi X
3 Urban, Melf
4 Baxpöhler, Noah X
9 Grozer, Tim X

10 Schöps, Jochen X
11 Malescha, Daniel X
12 Günthör, Jakob
13 Schmidgall, Mario X
15 Quiroga, Rodrigo
16 Valkiers, Matthias
18 Hüger, Linus X
B  Libero
2 Tsuiki, Satoshi X
B  Offizielle
T Serramalera, Juan M…

CT Briscioli, Agustin
A Kuhn, Nina
P Lorenz, Josef

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  KönigsWusterh. Frankfurt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 27 25 1 2 2
2 1 0 21 2 26 25 1 2 0
2 4 0 22 3 27 25 1 2 2

4
5

6 6 0 66 80 75 3 6 4
Start: 17:00 Ende: 18:29 Dauer: 1:29

Sieger: United Volleys Frankfurt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Till, Mirco DE 1 Fortu, Victor Dragos
2 Scheu, Erik DE 2 Tischhäuser, Martin

Schreiber 3
Schr. Blaeser, Annika 4

Assist. Blaeser, Kim
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